
Şuhut Kaymakamlığı Koordinesinde 
Şuhut Gençlik Merkezi ve AKÜ Şuhut MYO İş Birliği İle 

 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

ZAFERİN ADI TÜRKİYE YAPAY ZEKA DESTEKLİ GÖRSEL TASARIM YARIŞMASI  
ŞARNAMESİ 

 
 

1- Yarışma Şuhut Kaymakamlığı Koordinesinde, Şuhut Gençlik Merkezi ve AKÜ Şuhut MYO İş 
Birliği İle yürütülmektedir. 

2- Yarışma konusu 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında “Zaferin Adı Türkiye” 
teması ile gerçekleştirilmektedir. Yarışma 15 Temmuz ruhunu, zaferi ve kahramanlarını 
anlatmak, gelecek nesillere aktarmak amacı taşımaktadır.  

3- Gönderilen eserler temaya uygun olmalıdır. 
4- Eserler farklılık, konuyu en iyi şekilde anlatma, yaratıcılık, farklı bakış açısı gibi kurallar 

kapsamında ilgili jüri tarafından değerlendirilecektir. 
5- Gönderilen eserler dikey olarak (33x48 cm) ölçüsünde olmalıdır. 
6- Eserler suhutmyo@gmail.com adresine gönderilmelidir. (İmzalı form ile) 
7- Yarışma formu (suhutmyo.aku.edu.tr sitesinden indirilebilir) mutlaka doldurulmalıdır ve 

imzalı olarak (taranmış hali) çalışmalar ile birlikte mailde gönderilmelidir. 
8- Tasarımlar yapay zeka destekli olarak (herhangi bir yapay zeka programında) yapılmış 

olmalıdır. 
9- Görsellere tasarım programları ile metin ve tasarım eklenebilir (Illustrator, Photoshop, 

CorelDraw, Canva vb.) 
10- Tasarımlar daha önce kullanılmamış ve farklı yarışmalara katılmamış olmalıdır. 
11- Çalışmalar üzerinde herhangi bir isim, imza ve logo yer almamalıdır. 
12- Çalışma 300 dpi çözünürlükte (yüksek kaliteli olarak) jpeg olarak gönderilmelidir. 
13- Her yarışmacı en fazla 3 eser ile yarışmaya katılabilir. 
14- Tasarımların başka tasarımlara benzerliği veya telif hakkı gibi durumlardan katılımcı 

sorumludur. 
15- Tasarımcı gönderdiği eserlerin ödül alması veya sergilenmesi durumunda eserin telif hakkının 

ilgili kurumlar tarafından farklı etkinliklerde kullanılabileceğini kabul etmiş sayılır. 
16- Son katılım tarihi 7 Temmuz 2025 Pazartesi günü saat:23:59’dur. 
17- Yarışma her yaştan herkesin katılımına açıktır. (18 yaşından küçük bireyler için ailesinden bir 

kişi başvuru yapabilir, başvuru sırasında veli ismi ve öğrenci ismi belirtilmelidir.) 
18- Katılımcı doldurması gereken form ve katılım ile tüm şartları kabul etmiş sayılır. 
19- Sonuçlar 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü suhutmyo.aku.edu.tr adresinden, Şuhut Gençlik 

Merkezi ve AKÜ Şuhut MYO sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.  
20- Seçilen eserler 11 Temmuz 2025 Cuma günü Şuhut Meydanı’nda sergilenecek ve ödüller 

takdim edilecektir. 
21- Sergilemeye değer görülen eser sahiplerine sergi kataloğu ve katılım belgesi dijital olarak mail 

ortamında gönderilecektir.  
 
Yarışmacılara başarılar dileriz. 
 
Ödüller 
BİRİNCİYE 1000 TL (+PLAKET) 
İKİNCİYE 900 TL (+PLAKET) 
ÜÇÜNCÜYE 800 TL (+PLAKET) 
20 ESER SERGİLEME (BELGE) 

 

mailto:suhutmyo@gmail.com

